

JM BOGENSE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31498163

Æbeløvænget 13
5400 Bogense

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2022

Jan Mørkenborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JM BOGENSE HOLDING ApS
Æbeløvænget 13
5400 Bogense

e-mailadresse: oejenlaegerne@gmail.com

CVR-nr.: 31498163

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og eje andele i driftsselskaber, samt øvrige finansielle investeringer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for regnskabsåret 2021/22 er et overskud på t.kt. 2.893.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 24.915.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.191	-37.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.583	0
Resultat af ordinær primær drift		-64.774	-37.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.566.199	2.296.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.700	0
Andre finansielle indtægter		522.934	3.375.423
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-3.400
Andre finansielle omkostninger		-36.596	-66.887
Ordinært resultat før skat		2.990.463	5.564.734
Skat af årets resultat		-97.394	-727.496
Årets resultat		2.893.069	4.837.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.199	120.496
Overført resultat		2.762.470	4.603.742
I alt		2.893.069	4.837.238

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.504.167	2.516.750
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		3.050.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.554.167	2.516.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.213.378	3.147.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.213.378	3.147.179
Anlægsaktiver i alt		8.767.545	5.663.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	465.306
Tilgodehavende skat		1.609.608	1.426.920
Andre tilgodehavender		31.548	24.924
Tilgodehavender i alt		1.641.156	1.917.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.350.529	8.381.558
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.350.529	8.381.558
Likvide beholdninger		14.229.396	8.019.300
Omsætningsaktiver i alt		17.221.081	18.318.008
AKTIVER I ALT		25.988.626	23.981.937

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		538.378	522.179
Overført resultat		24.136.838	21.374.368
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		24.914.616	22.134.547
Skyldig selskabsskat		708.508	1.103.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt		708.508	1.103.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		347.047	0
Skyldig selskabsskat		0	639.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.955	91.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.502	743.872
Gældsforpligtelser i alt		1.074.010	1.847.390
PASSIVER I ALT		25.988.626	23.981.937

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 563 pr. 30. juni 2022. Eventuel senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1